別記様式第６号（第９条関係）
第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

  群馬県知事　　　　　　　あて

                                申請者　所在
法人名・団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

令和６年度群馬県地域医療介護総合確保基金事業費補助金
（病院内保育所運営事業）実績報告書

  令和６年１１月２６日付け群馬県指令医第３８２－５号にて交付決定を受けた標記補助金に係る事業実績について、次のとおり関係書類を添えて報告します。

　　１　事業の名称
病院内保育所運営事業
２　事業完了年月日　　　年　　月　　日
　　３　添付書類
・様式１　病院内保育所運営事業　所要額精算書
・様式２　病院内保育所保育人員・職員配置状況調査票
・様式３　保育士等職員給与費明細書
・様式４　保育児童数調査票
・様式５　病院内保育施設利用児童数調
・様式６　２４時間保育実施実績調書　（※該当がある場合のみ）
・様式７　児童保育実施実績調書　　　（※該当がある場合のみ）
・様式８　休日保育実施実績調書　　　（※該当がある場合のみ）
・歳入歳出決算書
　　　　・病院内保育所の運営規程
　　　　・委託契約書の写し、人件費の明細書【※外部へ委託している場合】
　　　　・その他参考となる資料